Poster Terbitan Jabatan Penerangan, Regata Brunei Darussalam 2016

ريكات بروني دارالسلام

REGATA
BRUNEI DARUSSALAM 2016

Sempena Sambutan Perayaan Ulang Tahun Hari Keputeraan Kebawah Duli Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda Sultan dan Yang Di-Pertuan Negara Brunei Darussalam Ke-70 Tahun

Hari Ahad

18 Zulkaedah 1437H bersamaan 21 Ogos 2016M

Bertempat di Dermaga Diraja Bandar Seri Begawan

Menyertai dan bertugas semasa Keberangkatan Kebawah Duli ke Riadah Berbasikal

Oleh: Wan Mohamad Sahran Wan Ahmadi, Haniza Abdul Latif

Foto : Mohamad Azmi Awang Damit, Haji Ariffin Mohd. Noor, Masri Osman, Haji Masmaleh Haji Mohd.